Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 422/2020                                          São Luís, novembro de 2020.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da

Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que

consta no PA-5588/2020,

R E S O L V E

Alterar a composição do Comitê Gestor Regional do

Sistema de Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça

do Trabalho (Sistema e-Gestão) instituída pela Portaria GP nº. 218/2020 para que

para que passem a constar como COORDENADOR o Desembargador JOSÉ

EVANDRO DE SOUZA e como membro RESPONSÁVEL GERAL no âmbito do 1º
GRAU o Juiz MÁRIO LÚCIO BATIGNIANI.

Revogam-se as disposições em contrário.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Tribunal.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/acsm

JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por JOSE
EVANDRO DE SOUZA:30816326
Dados: 2020.11.27 19:02:03 -03'00'